УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,
Тюменская область, 628012

 телефон:  (3467) 32-21-52

ww.ombudsmenbiz.admhmao.ru
E-mail: biz86 @admhmao.ru

01.13-Исх-1166

13.10.2021

Начальнику управления

инвестиций, развития

предпринимательства  и туризма

администрации города Сургута

С.В.Петрик

bill_oo@admsurgut.ru

На исх. № 55-02-2634/1 от 11.10.2021

Уважаемая Светлана Васильевна!

В ходе рассмотрения в рамках проведения оценки регулирующего

воздействия проекта решения Думы города Сургута «О Положении об

условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении

капиталовложений со стороны муниципального образования городской

округ Сургут» положений, необоснованно затрудняющих ведение

предпринимательской и инвестиционной деятельности или приводящих к

возникновению необоснованных расходов субъектов

предпринимательской и инвестиционной деятельности, не выявлено.

С уважением,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
0239265F0051AD15A947B4F34BCB4632FA
Владелец  Евлахов  Николай Андреевич
Действителен с 24.06.2021 по 31.12.2021

Н.А. Евлахов

Исполнитель:

Каракулова В.В., тел. (3467) 32-21-59

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru